$600.00$300.002N/ASERVICED0116 RECTIFICAR TAMBOR TRASERO

SERVICIO $100.00$50.00N/A 2!O DE RETEN DE RUEDA DELANTERA1689 C.

$200.00$100.002N/ASERVICIO;IO DE BALERO DE TRONCO2032 CAI

SERVICIO $200.002 $100.00N/A2033

$200.00$200.00N/A 1SERVTQIOINGRASADO DE BALEROS

,523.20TOTAL

(SON: CATORCE MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 20/100 M N )

C. Benito Jh MozquelMtro. idrian Alcudia Moo
Dire< Control Patrimonial Director G( leral

iei

10/07/2025 Pagina 2 de 4Vo. Bo. JORGE MANUEL MEJIA BLE,
OSV-0845ANA ITZEL CANTO ARCO!Revise

RV0323-0006PATRICIA DUARTE AGIAnalista

Cadena Original :